CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
CNPJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,

ESTADO DE SÃO PAULO.

REQUERIMENTO Nº OS 12019.

Aparecida Perpétua Ponci Peres, Vereadora desta Casa de Leis, amparada no

Regimento interno e na Lei Orgânica do Município, dentro das formalidades regimentais, ouvido o

Douto Plenário, REQUEIRO à Prefeita Municipal que preste informações a respeito da emenda

parlamentar conseguida por esta vereadora através do Deputado Estadual Vaz de Lima, no valor de

R$49.000,00 (quarenta e nove mi l rea is), para auxílio na aquisição de veículo de pequeno porte.

Justificativa

O requerimento se faz necessário na medida em que não houve comprovação

da destinação do presente va lor pelo Poder Executivo. lmportante consignar que o objetivo de tal

verba era para compra de veículo para saúde. Assim, requeiro informação da destinação da emenda.

Sala das Sessões José Costa, aos 18 de feve reiro de 20 19.

Si ( l 7) 3564. l 09 1 1 www.camaracatigua.sp.gov.br 1 contato@camaracatigua.sp.gov.br